n

4

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL N° 001/2016-CJCl

O Desembargador RÒWIULO JOSÉ FERREIRA NUNES, Corregedor
de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício, no uso de suas
atribuições iegais e em cumprimento ao que dispõe o art. 5°, inciso ( do
Provimento n° 004/2001.

FAZ SABER, através do presente edital, a relação de Comarcas que
serão correicionadas no primeiro semestre do ano de 2016:

• BONITO/CAPITÃO POÇO/GARRAFÃO DO NORTE
Período; 15 a 19/02/2016

• SÃO FRANCISCO DO PARÁ/CURUÇÁ/MARAPANIIVI
Período: 29/02 a 04/03/2016;

• PARAUAPEBAS/CANAÃ DOS CARAJÁS
Período: 14/03/2016 a 18/03/2016;

• REDENÇÃO/CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Período: 28/03 a 01/04/2016;

• PARAGOMINAS/ULIANÓPOLIS
Período: 11 a 15/04/2016;

• CAMETÁ/BAIÃO/MOCAJUBA
Período: 25 a 29/04/2016;

• AFUÁ/ANAJÁS
Período: 09 a 13/05/2016;